[image: ]
鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校文件

博生发〔2023〕32号                  签发人：宋丽琼
[image: ]

鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校
职业技能等级认定成绩公示
现将2023年5月28日鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校第13批次： 企业人力资源管理师(中级/四级，  70人)、企业人力资源管理师(高级/ 三级， 1人)、企业人力资源管理师(一级/技师， 1人),共计，72人职业 技能等级认定评价成绩进行公示，对本次评价的公示结果如有异议，请通 过电话或书面形式于2023年6月21前向鄂尔多斯市东胜区博生职业培训
学校反映。
公示时间：自2023年6月14日至2023年6月21日止
联系电话：0477-8586883;0477-5127127; 15147797866
联 系 人 ： 刘丽霞
[image: ]附   件： 职业技能等级认定成绩花名册
鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校
2023年6月14日

[image: ][image: ]

计划名称：20230528博生职业培训学校第13批认定
计划编号：23151000020013

职业技能等级认定成绩花名册
填报日期：2023年06月14日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	1
	2305281510000200001
	马慧宇
	男
	150404198507224318
	大学本科
	企业人力资源管理师
	一级/高级技师

	61
	73
	60

	2
	2305281510000200002
	张婉婷
	女
	152826199610300426
	大学本科
	企业人力资源管理师
	三级/高级工
	—
	83
	60
	—

——

	3
	2305281510000200003
	赵益博
	女
	150303199911253025
	大学本科
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	94
	73
	—

——

	4
	2305281510000200004
	刘宇
	男
	150303199812283018
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	63
	74
	—

—

	5
	2305281510000200005
	杨杰
	男
	612723198709120056
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	73
	75
	—

——

	6
	2305281510000200006
	袁帅
	男
	150303199403203515
	大学本科
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	85
	66

—

——

	7
	2305281510000200007
	张苗苗
	女
	612730199203080526
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	92
	62
	—-

——

	8
	2305281510000200008
	段砺
	男
	150223198308063214
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	76
	60

—

——

	9
	2305281510000200009
	屈国胜
	男
	152628198905156174
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—-
	64
	66
	—

——

	10
	2305281510000200010
	邓小光
	男
	130682198111025714
	大学本科
	企业人力资源管理师
	[image: ]四级/中级工

—
	71
	65

—-

—

	11
	2305281510000200011
	徐彬
	男
	150303199009271536
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	60
	60

—

—

 (
单位：

(章)
) (
填报人：
)负责人：

第1 页，共7页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230528博生职业培训学校第13批认定
计划编号：23151000020013

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年06月14日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	12
	2305281510000200012
	吴宝宝
	男
	612725199212190814
	大学本科
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	60
	71
	—

—

	13
	2305281510000200013
	张永学
	男
	150403198703294819
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	79
	60
	—

——

	14
	2305281510000200014
	杨凤娇
	女
	150421198512133820
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	96
	73
	—

—

	15
	2305281510000200015
	尹婷婷
	女
	411302198512060828
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	79
	74
	—

——

	16
	2305281510000200016
	赵彪
	男
	152824198306065516
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	86
	60
	—

——

	17
	2305281510000200017
	莎日娜
	女
	152201198407130527
	大学本科
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	72
	60
	—

——

	18
	2305281510000200018
	王俊岐
	男
	152725199302090613
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	86
	63
	—

——

	19
	2305281510000200019
	朱宁
	女
	612728199105192047
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	92
	60
	—

—

	20
	2305281510000200020
	李琪琪
	女
	620502199003165641
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	68
	62

—

—-

	21
	2305281510000200021
	王文兰
	女
	640121198910068227
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	[image: ]四级/中级工
	—
	83
	68
	—

——

	22
	2305281510000200022
	于成龙
	男
	152631199307090315
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

	72
	60

—

—

 (
填报人：
) (
负责人：
)单位： (章)

第2页，共7页。

 (
序号
) (
姓名
) (
性别
) (
准考证号
) (
文化程度
) (
职业工种
) (
技能等级
) (
考核成绩
) (
职业

道德
) (
理论
) (
技能
) (
综合
) (
工作

业绩
) (
23
) (
李成
) (
男
) (
2305281510000200023
) (
大学本科
) (
企业人力资源管理师
) (
四级/中级工
) (
60
) (
64
) (
——
) (
——
) (
24
) (
陆宇
) (
男
) (
2305281510000200024
) (
大学本科
) (
企业人力资源管理师
) (
四级/中级工
) (
60
) (
71
) (
——
) (
25
) (
李强强
) (
男
) (
2305281510000200025
) (
大学专科和

专科学校
) (
企业人力资源管理师
) (
四级/中级工
) (
60
) (
62
) (
——
) (
26
) (
张红红
) (
女
) (
2305281510000200026
) (
大学专科和

专科学校
) (
企业人力资源管理师
) (
四级/中级工
) (
—
) (
89
) (
68
) (
—-
) (
27
) (
孙甜怡
) (
女
) (
2305281510000200027
) (
大学本科
) (
企业人力资源管理师
) (
四级/中级工
) (
—
) (
74
) (
65
) (
28
) (
杜壮壮
) (
男
) (
2305281510000200028
) (
大学专科和

专科学校
) (
企业人力资源管理师
) (
四级/中级工
) (
—
) (
72
) (
69
) (
—
) (
—-
) (
29
) (
张忠起
) (
男
) (
2305281510000200029
) (
大学本科
) (
企业人力资源管理师
) (
四级/中级工
) (
—-
) (
60
) (
75
) (
——
) (
30
) (
雷刚刚
) (
男
) (
2305281510000200030
) (
大学专科和

专科学校
) (
企业人力资源管理师
) (
四级/中级工
) (
60
) (
61
) (
—-
) (
31
) (
张晓芳
) (
女
) (
2305281510000200031
) (
大学专科和

专科学校
) (
企业人力资源管理师
) (
四级/中级工
) (
63
) (
60
) (
——
)[image: ] (
32
) (
孟庆会
) (
男
) (
2305281510000200032
) (
大学专科和

专科学校
) (
企业人力资源管理师
) (
四级/中级工
) (
一
60
60
—
67
66
) (
—
) (
——
) (
33
) (
李建明
) (
男
) (
2305281510000200033
) (
大学专科和

专科学校
) (
企业人力资源管理师
) (
四级/中级工
) (
—
)[image: ][image: ] (
622725198910122015
) (
152725199003140035
) (
150425198904073033
) (
152624199112093942
) (
152825197410221218
) (
622727198812187432
) (
152627199311124317
) (
622725198911182327
) (
612728198707241411
) (
150422199511283334
) (
612727198911246766
)

计划名称：20230528博生职业培训学校第13批认定
计划编号：23151000020013

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年06月14日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

证件号码

 (
单位：(章)
) (
填报人：
)负责人：

第3页，共7页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230528博生职业培训学校第13批认定
计划编号：23151000020013

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年06月14日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	34
	2305281510000200034
	王轶民
	男
	150429199112242513
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	60
	68
	—

——

	35
	2305281510000200035
	宋鑫
	男
	622326199512182038
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	61
	60
	—

—

	36
	2305281510000200036
	蔚亮
	男
	140602199108137517
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	60
	75
	—

—

	37
	2305281510000200037
	王国强
	男
	150121199101203538
	大学本科
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	74
	70
	—

——

	38
	2305281510000200038
	李孝
	男
	152801198609038510
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	69
	74
	—

—

	39
	2305281510000200039
	贺德钧
	男
	150205199302051011
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

	85
	73

——

	40
	2305281510000200040
	王军
	男
	152725198306280313
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	60
	64
	—

——

	41
	2305281510000200041
	尹静
	女
	412901197808230024
	中等专业学 校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	81
	60
	—

	42
	2305281510000200042
	王福荣
	男
	140226198907047053
	大学本科
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

一
	76
	70

—-

	43
	2305281510000200043
	李静
	女
	152626199308294546
	大学本科
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	[image: ]
	75
	69

—-

	44
	2305281510000200044
	杨贵庭
	男
	152530199610054518
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

	61
	60

 (
填报人：
) (
负责人：
)单位： ( 章 )

第4页，共7页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230528博生职业培训学校第13批认定

计划编号：23151000020013

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年06月14日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	45
	2305281510000200045
	马占全
	男
	152527197412211810
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	60
	67
	—

—

	46
	2305281510000200046
	刘伟
	男
	150303199411231516
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	60
	76
	—

—

	47
	2305281510000200047
	刘志忠
	男
	152725199010052711
	大学本科
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	79
	66
	—

—-

	48
	2305281510000200048
	李树成
	男
	130727198709201912
	大学本科
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考
	—
	—

	49
	2305281510000200049
	张红波
	男
	150207198708162019
	大学本科
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

	60
	71
	—

	50
	2305281510000200050
	常彩霞
	女
	152632198904281808
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	79
	60
	—
	—

	51
	2305281510000200051
	黄小燕
	女
	152725198510291845
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	66
	60
	—
	—

	52
	2305281510000200052
	李博然
	女
	640322199912040924
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	67
	60
	—
	—

	53
	2305281510000200053
	李芳君
	女
	640381200005261526
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

	缺考
	缺考

——

	54
	2305281510000200054
	张敏
	女
	640381199910150628
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	[image: ]
	60
	60

	55
	2305281510000200055
	王俊
	女
	150302198406123026
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

	74
	71

	—

 (
填报人：
) (
负责人：
)单位：  ( 章 )

第5页，共7页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230528博生职业培训学校第13批认定

计划编号：23151000020013

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年06月14日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	56
	2305281510000200056
	常玮
	男
	640203198108240010
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	64
	67
	—-

——

	57
	2305281510000200057
	宋乔乔
	男
	612730198904080612
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—-
	68
	60
	—
	—

	58
	2305281510000200058
	周媛
	女
	152827198811220360
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	62
	60
	—-

——

	59
	2305281510000200059
	钟建敏
	女
	150122199011012144
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	66
	69
	—-
	—

	60
	2305281510000200060
	曹婧
	女
	152725198606100628
	高中
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考
	—

——

	61
	2305281510000200061
	乌仁巴拉
	女
	152725197707264125
	高中
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

	缺考
	缺考

—-

	62
	2305281510000200062
	苏日娜
	女
	152725199606070021
	中等专业学 校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—-
	缺考
	缺考
	—

—

	63
	2305281510000200063
	敖日其郎
	男
	152725199502250618
	中等专业学 校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	缺考
	缺考

—

——

	64
	2305281510000200064
	娜布其
	女
	152725197905141222
	高中
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	缺考
	缺考

—
	—-

	65
	2305281510000200065
	额尼日
	女
	152725199805190624
	中等专业学 校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

[image: ]—
	缺考
	缺考

—

—

	66
	2305281510000200066
	青达木尼
	女
	152725199211234124
	中等专业学 校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

	缺考
	缺考

 (
负责人：
) (
填报人：
)单位：(章)

第6页，共7页。

第7页，共7页。

计划名称：20230528博生职业培训学校第13批认定
计划编号：23151000020013

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年06月14日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	67
	2305281510000200067
	伊日贵
	女
	152725199309182721
	中等专业学 校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考

—

—

	68
	2305281510000200068
	牡丹
	女
	152725199206204123
	中等专业学 校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

	缺考
	缺考

一

	69
	2305281510000200069
	杜欣宇
	女
	152725199510180023
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

	60
	62

——

	70
	2305281510000200070
	段卷萍
	女
	62232219890523322X
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	63
	68

—
	—

填报人：

[image: ]

负责人：

[image: ]

单位： (章)
image1.jpeg
11531497
] IFLg Ry

image8.png
/2R

image9.png

image10.png

image11.png
0.7

image12.png
RHER S

image13.png

image14.png
[h s

image15.png

image16.png

image17.png
G

image2.jpeg

image18.png

image19.png

image20.png

image21.png

image22.png

image23.png

image3.png

image4.png

image5.png

image6.png

image7.png